
 

Zarządzenie Nr 354 /2015 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia  05 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w mieście Sopocie dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, z późn. zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044      

i 1045) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.  

powołuje się w mieście Sopocie obwodowe komisje wyborcze  

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/ - / Joanna Cichocka- Gula 

 

WICEPREZYDENT MIASTA 

 

 



                      Załącznik do zarządzenia Nr 354 /2015 
             Prezydenta Miasta Sopotu 
             z dnia 05 października 2015 r.  

 
 
 

SKŁAD  
obwodowych komisji wyborczych powołanych w mieście Sopocie 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 

w Sopocie – Zespół Szkół Nr 3, ul. Haffnera 55 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. MIRNY Anna Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. MAŁKIEWICZ Beata Barbara Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                        

3. KWIATKOWSKA Agnieszka Ewa Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. MOSZCZAK Ewa Irena Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. MAŁKOWSKI Marek Artur Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. BARCZYŃSKA Mirosława Anna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. DUZINKIEWICZ Sławomir Jerzy Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. PARADOWSKA Elżbieta Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Sopocie – Państwowa Galeria Sztuki, Plac Zdrojowy 2 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. FELKIER Piotr Dariusz Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. ZALEWSKA Małgorzata Edyta Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                   

3. JASTRZĘBSKA Jowita Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. SATORA Katarzyna Anna Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. CHOJNOWSKA Katarzyna Maria Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. DYBCIO Mieczysław Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. BOGUMIŁ Ewa Anna Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. DARDA Piotr Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Sopocie – Zespół Szkół Handlowych, ul. Kościuszki 18/20 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. RÓŻYCKI Krzysztof Aleksander Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. SZWINDOWSKA Iwona Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                         

3. POZNAŃSKI Dariusz Wojciech Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. SZUBERTOWSKA Janina Helena Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. EWERT Grażyna Barbara Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. WUTTKOWSKA Beata Maria Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. ZALESKI Tadeusz Artur Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. SZCZEPAŃSKA Barbara Jolanta Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 

w Sopocie – Wojewódzki Zespół Reumatologiczny, Zakład Rehabilitacji Leczniczej, Plac Zdrojowy 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. RĘBOWSKA Elżbieta Teresa Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. OLTON Wiesława Halina Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                         

3. MARDZIŃSKA Teresa Grażyna Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. SATORA Anna Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. ŚWIDERSKI Jakub Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. USIUKIEWICZ Joanna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. KWILMAN Maria Grażyna  Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. RZECZKOWSKA Anna Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 

w Sopocie – Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Kościuszki 22 - 24 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. EWERT Andrzej Henryk Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. KOJRO Aleksandra Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                        

3. KACZYŃSKI Jakub Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. KURREK Włodzimierz Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. KOWALKE Elwira Józefa Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. SIKORSKA Anita Ewa Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. FRANKOWSKA Lilianna Drawa Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. SZMYTKA Damian Łukasz Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 

w Sopocie – Zespół Szkół Specjalnych Nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 14 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. BENTKOWSKA Iwona Ewa Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                      

2. KŁOS Małgorzata Maria Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. KRAJNOWSKA Anna Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. IWANOW Krzysztof Antoni Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

5. ŚLEPSKI Jerzy Sopot Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. BŁAWAT Justyna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. BANASIUK Adam Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. ŁUKASZEWSKA Irena Sopot wyborca uzupełniający skład komisji 

9. MAMCZYC Bożena Teresa Gdynia osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 

w Sopocie – Muzeum Sopotu, ul. Poniatowskiego 8 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. BRONIEWSKA Marta Izabela Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. KIERZKOWSKI Andrzej Paweł Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                          

3. PIOTROWICZ Zofia Renata Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. BRZOZOWSKI Janusz Michał Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. ŚWIDERSKI Zygmunt Gabriel  Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. STEFFENS Michał Mieczysław Sopot Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. SMYCZYŃSKA Hanna Kazimiera Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

8. BOGUMIŁ Emil Michał Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9. ZAGROBELNY Andrzej Gdańsk osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 
w Sopocie – Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. 3 Maja 41 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. ŁAPIAN Tomasz Aleksander Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. ZIEMANN Barbara Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                      

3. PAPAJ Zbigniew Jakub Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. ŁĘCKA Krystyna Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. ŚWIDERSKA Maria Zuzanna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. ORLICKA Hanna Barbara Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. BANASIUK Adrian Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. HOŁÓWKO Dobrosława Krystyna Sopot wyborca uzupełniający skład komisji 

9. ŚMIECH Barbara Aleksandra Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 
w Sopocie – Przedszkole Nr 8, ul. Jana z Kolna 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. ROMASZ Michał Jerzy Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. ZALEWSKA Ewa Renata Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                       

3. FIGARSKA Barbara Ewa Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. BONARSKA Krystyna Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. KUNIEWSKI Jerzy Michał Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. ZDROJEWSKA Bożena Teresa Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. SYROKWARZ Paweł Stanisław Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. KUNICKA Anna Halina Sopot wyborca uzupełniający skład komisji 

9. OLEJNIK Bogusława Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 

w Sopocie – Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Armii Krajowej 50/54  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. CZAJOR Mariusz Cezary Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. GAMDZYK Irena Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                       

3. MIĄSIK Katarzyna Małgorzata Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. ELLWARD Irena Klara Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. ŁĘCKA Aleksandra Anna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. MACIEJEWSKI Maciej Szymon Sopot Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. BŁAWAT-KRZYŻOWSKA Monika 
Maria 

Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

8. SYROKWARZ Magdalena Joanna Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9. STOKLASA Elwira Alicja Gdańsk osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 

w Sopocie – Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Armii Krajowej 50/54  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. MIĘKUS-MORAWIEC Katarzyna 
Danuta 

Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. BĄCZEK Lech Jerzy Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                                                         

3. KOWALEWSKA Karolina Łucja Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. JELEŃSKI Kazimierz Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. DAUKSZA-WOŁKOWICZ Anna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. FALEMARA Krystyna Ludwika Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. LIPIŃSKA Monika Marianna Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. FOPKE Katarzyna Maria Chwaszczyno osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12 

w Sopocie – Dom Pomocy Społecznej, ul. Mickiewicza 49 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. CERKASKI Grzegorz Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. ŚLIWIŃSKA Wanda Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                             

3. KUCMIDA Paweł Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. DRYJA Lech Mirosław Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. BALICKI Stanisław Marcin Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. ADAMCZYK Anna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. LIPIŃSKI Tomasz Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. DRAGAN Grażyna Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 

w Sopocie – II Liceum Ogólnokształcące, Aleja Niepodległości 751 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. GRABIEC Jan Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. GAMDZYK Ewa Grażyna Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                      

3. ŻMINKOWSKA Żulietta Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. DRYJA Halina Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. POSMYK Joanna Grażyna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. ADAMCZYK Adam Mateusz Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. GORZELAŃSKA-WASIAK Danuta 
Maria 

Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. KOLOWSKA Halina Teresa Sopot wyborca uzupełniający skład komisji  

9. GIZA Janusz Bogdan Gdańsk osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 14 

w Sopocie – Uniwersytet Gdański, ul. Armii Krajowej 119/121 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. KOPACZ Danuta Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. KOSZYKOWSKA Wiesława Alina Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                        

3. RYBACKI Łukasz Zbigniew  Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. OLESZEK Gabriel Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. JAROSZ-STACHURA Jolanta Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. BŁAWAT Olimpia Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. ZESZUTEK Ewa Teresa Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. ŁUKASZEWSKA Małgorzata Gdynia osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 15 

w Sopocie – Przedszkole Nr 2, ul. 23 Marca 90 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. SPIRALSKI Konstanty Henryk Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. KRAKOWIAK Barbara Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                        

3. KUCZYŃSKI Łukasz Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. BOŻEK Sebastian Marek Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. KOWALKE  Irmina Elwira Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. KREFT Sabina Sandra Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. KĄKOL Paweł Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. KUCZYŃSKI Mirosław Antoni Sopot wyborca uzupełniający skład komisji 

9. POZNAŃSKA Anna Iwona Reda osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 16 

w Sopocie – Sopockie Ognisko Plastyczne, ul. Księżycowa 3b 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. JĘDRASZEK Filip Tadeusz Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. GIBAŁA Jacek Wojciech Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                      

3. PAWIŃSKA Krystyna Maria Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. SODŁOWSKI Jerzy Adam Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. KOWALKE Kamil Marek Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. TREDER Michał Jakub Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. WARDA Jolanta Maria Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. ARTWICH Piotr Gdynia osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 17 

w Sopocie – Spółdzielnia Mieszkaniowa im. J.I. Kraszewskiego, Klub Potok, ul. Kraszewskiego 31 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. WINKEL Magdalena Agnieszka Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. CZAPIEWSKA Hanna Katarzyna Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                               

3. SŁOMIŃSKA Felicja Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. LAMPARSKA Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. ŁAPTASZYŃSKI Jan Adam Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. JAKUBIEC Sebastian Sopot Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. BUKOWSKA Katarzyna Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

8. WŁASÓW Olga Alicja Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9. KAŃCZEWSKA Halina Elżbieta Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 18 

w Sopocie – Gimnazjum Nr 2, ul. Wejherowska 1 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. BUGALSKI Jacek Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. SOBOLEWSKA Hanna Teresa Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                          

3. ROSZKOWSKA-PASZUK Beata Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. SIEŃCZEWSKI Dariusz Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. DŁUGOKĘCKI Michał Zbigniew Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. KARPIŃSKA Grażyna Barbara Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. CZUKIEWICZ Lucyna Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. DETTLAFF Ewa Małgorzata Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 19 

w Sopocie – Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 8, ul. Mazowiecka 26 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. FILIPIUK Jakub Daniel Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. MAŁKIEWICZ Iwona Teresa Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                           

3. MATUSZCZAK Aleksandra Maria Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. MALICKA Anna Irena Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. SZOŁOCH Krzysztof Władysław Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. WUTTKOWSKI Mateusz Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. KOZŁOWSKA Ewa Magdalena Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. ŻURAWSKA Mariola Magdalena  Gdańsk osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 20 

w Sopocie – Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Kolberga 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. KUBLIK Tomasz Andrzej Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. RUSINOWICZ Danuta Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                        

3. PACEWICZ Małgorzata Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. ŚLEDŹ Stanisław Filip Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. CHOJNACKA Monika Weronika Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. PACH Mateusz Piotr Sopot Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. GOEBEL Małgorzata Ewa Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

8. KUBIAK Marek Jan Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9. GŁADYSIEWICZ Małgorzata Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 21 

w Sopocie – Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Kolberga 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. SZUSZWEDYK Sebastian Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. KWAŚNIEWSKA Krystyna 
Małgorzata  

Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                            

3. WINIARSKA Kamila Maria Sopot Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. EMMANOUILIDOU Anna Maria Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. RYLLMAN Lech Jerzy Sopot Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

6. GOEBEL Ewa Maria Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

7. WIELOCH Beata Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. ŻURALSKA Jadwiga Weronika Sopot osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 22 

w Sopocie – Wojewódzki Zespół Reumatologiczny, ul. Grunwaldzka 1-3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1. CIEŚLIK Mirosław Wojciech Sopot Komitet Wyborczy KORWiN 

2. WOLNIEWICZ Artur Mateusz Sopot 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni                                                           

3. WILK Elżbieta Sopot Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. BARCZYŃSKI Krzysztof Andrzej Sopot Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

5. MACHAJ Filip Sopot Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. DANILEWICZ Łukasz Konrad Gdynia osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Sopotu 
 

 

 

 


